
ZMIANY W SYSTEMIE OŚWIATY 

OD 1.09.2017r. 





 



 1 września 2017 roku uczniowie dotychczasowej sześcioletniej szkoły 
podstawowej stają się uczniami 8-letniej szkoły podstawowej; 

 Uczniowie kończący klasę VI szkoły podstawowej będą podlegać 
promocji do klasy VII szkoły podstawowej. Rozpocznie się tym samym 
wygaszanie gimnazjów – nie będzie prowadzona rekrutacja; 

 W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w przekształconej szkole 
podstawowej (w zespołach szkół), prowadzone będą także klasy 
dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu wygaszenia kształcenia. 
Podobne rozwiązania zaprojektowano w stosunku do zespołów szkół, w 
skład których wchodzi oprócz gimnazjum zasadnicza szkoła zawodowa 
lub liceum ogólnokształcące lub technikum; 

 1 września 2017 r. dotychczasowa 3-letnia zasadnicza szkoła zawodowa 
przekształci się w 3-letnią branżową szkołę I stopnia; 

 Na rok szkolny 2017/2018 nie będzie prowadzona rekrutacja do klas 
pierwszych trzyletnich zasadniczych szkół zawodowych, co oznacza, że z 
dniem 1 września 2017 r. nastąpi likwidacja klasy pierwszej zasadniczej 
szkoły zawodowej, a w następnych latach kolejnych klas; 

 W roku szkolnym 2017/2018 kształcenie w branżowej szkole I stopnia 
będzie odbywało się w zawodach ustalonych dla przekształcanej 
zasadniczej szkoły zawodowej; 

 Na lata szkolne 2017/2018 – 2019/2020 do branżowej szkoły I stopnia 
będzie przeprowadzana rekrutacja absolwentów gimnazjum, od roku 
szkolnego 2019/2020 przeprowadzana będzie rekrutacja absolwentów 
ośmioletniej szkoły podstawowej. 
 



 Ostatni rocznik dzieci klas III ukończy 
gimnazjum; 

 1 września 2019 r. w ustroju szkolnym nie 
będą już funkcjonowały gimnazja; 

 W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019                 
w przekształconej szkole podstawowej                
(w zespołach szkół), prowadzone będą 
także klasy dotychczasowego gimnazjum, 
aż do czasu wygaszenia kształcenia. 
Podobne rozwiązania zaprojektowano w 
stosunku do zespołów szkół, w skład których 
wchodzi oprócz gimnazjum zasadnicza 
szkoła zawodowa lub liceum 
ogólnokształcące lub technikum. 



 W klasach I liceów ogólnokształcących, techników i branżowych szkół 
pierwszego stopnia edukację rozpoczną uczniowie kończący klasę III 
gimnazjum i dzieci kończące klasę VIII szkoły podstawowej; 

 Uczniowie kończący gimnazjum będą kształciły się w 3-letnich liceach 
ogólnokształcących i 4-letnich technikach, natomiast uczniowie 
kończący VIII klasę szkoły podstawowej rozpoczną naukę w 4-letnim 
liceum lub 5-letnim technikum. Uczniowie będą mogli także 
kontynuować naukę w I klasie branżowej szkoły pierwszego stopnia; 

 Dotychczasowe trzyletnie liceum ogólnokształcące z dniem 1 września 
2019 r. stanie się czteroletnim liceum ogólnokształcącym; 

 1 września 2019 r. zespół szkół, w skład którego wchodzi gimnazjum                 
i liceum ogólnokształcące stanie się czteroletnim liceum 
ogólnokształcącym; 

 Dotychczasowe czteroletnie technikum z dniem 1 września 2019 r. 
zostanie przekształcone w pięcioletnie technikum; 

 Do roku 2019/2020 prowadzona będzie rekrutacja do dotychczasowego 
czteroletniego technikum (dla absolwentów gimnazjum), natomiast              
na rok szkolny 2019/2020 i późniejsze lata rekrutacja będzie prowadzona 
do pięcioletniego technikum (dla absolwentów ośmioletniej szkoły 
podstawowej). 



1. Omijaj zamarznięte jeziora, rzeki, stawy! Nigdy niemożna być pewnym 
wytrzymałości tafli lodowej. Jeśli chcesz bezpiecznie jeździć na łyżwach, 
skorzystaj z przygotowanych lodowisk – miejsc do tego przeznaczonych.  

2. Wybieraj bezpieczne miejsca do zabawy – z dala od ulic, mostów, torów 
kolejowych!  

3. Zjeżdżaj na sankach, nartach z górek, które znajduj ą się daleko od jezdni!  
4. Zawsze informuj rodziców/opiekunów gdzie i z kim będziesz przebywał!  
5. Wracaj do domu zawsze o ustalonej porze, przed zapadnięciem zmroku!  
6. Najbezpieczniej jest bawić się pod opieką dorosłych, opiekunów.  

7. Korzystaj ze zorganizowanych form wypoczynku – tam jest bezpiecznie!  
8. Unikaj rozmów z obcymi ludźmi. Nie przyjmuj od nich prezentów, nie oddalaj się   
    z nieznajomym.  
9. Kulig może być zorganizowany tylko poza obszarem dróg publicznych.  
10. Zaczepianie sanek do pojazdów mechanicznych (samochód, motocykl) jest 

niebezpieczne!  
11. Ubieramy się stosownie do temperatury panującej na dworze.  
12. W zimowe dni widoczność na drodze jest ograniczona i kierowcy potrzebują 

więcej czasu  do zahamowania pojazdu. Na jezdnię wchodź uważnie i spokojnie, 
rozejrzyj się.  

13. Używaj elementów odblaskowych na odzieży zewnętrznej.  
14. Dbaj o zdrowie i higienę. Pamiętaj o zasadach zdrowego stylu życia i odżywiana 

oraz  o zachowaniu podstawowych zasad higieny, które pomogą uchronić cię 
przed  zachorowaniem na grypę i infekcję grypopodobne. 



 Ogólnopolski Konkurs „Bezpieczne dziecko bezpieczne 
przedszkole” – program przygotowany w ramach działalności 
Studium Prawa Europejskiego;  

 „Program Polsko-Niemieckiej Wymiany Młodzieży”; 

 „ Program współpracy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną 
w Koszalinie”; 

 Programy własny na realizację zajęć z uczniem zdolnym lub 
mającym trudności  w nauce; 

 Program nauki pływania dofinansowany ze środków organu 
prowadzącego, 

 Program profilaktyki antynikotynowej „Znajdź właściwe 
rozwiązanie” 

 Ogólnopolski program profilaktyczny Trzymaj formę 

 Ogólnopolski program profilaktyczny Nie pal przy mnie proszę 

 Uczniowski Klub Sportowy – sekcja karate, itp. 

 



Finaliści Wojewódzkich Konkurów 

Przedmiotowych 

 
Gimnazjum 

Przedmiot Uczeń Opiekun 

Biologia Grzegorz Kupisz Elżbieta Gostomczyk 

Chemia Grzegorz Kupisz Elżbieta Gostomczyk 



Szkoła Podstawowa  Średnia ocen Frekwencja 

I 

II 

III 

IV 4,21 91,75% 

V 4,59 90,33% 

VI 3,81 87% 

Średnia Szkoły 

Podstawowej 

4,2 91,26% 

GIMNAZJUM Średnia ocen Frekwencja 

I a 3,24 92,0 

I b 3,17 90,1 

II 3,52 90,78 

III a 4,1 85,5 

III b 3,1 85,94 

Średnia gimnazjum 3,31 88,86 



Klasa Wzorowi uczniowie 

II Natalia Augustyniak, Martyna Bedus, Michalina Cholewińska, Igor 

Owczarek, Emilia Stasiak, Oliwia Zagalska, Oliwia Ziembicka 

III Wojciech Rudzki, Adam Stępień, Kacper Kopacz, Mateusz Durmaj, 

Zuzanna Zarzeczna, Amelia Szocik, Iga Andrzejewska 

IV Zofia Cerekwicka – 5,63, Jakub Gałka – 5,45, Joanna Gil – 5,36, 

Mateusz Michalak – 5,36, Kacper Wołyniec – 5,09, Nikola Andrzejak – 

4,81, Julia Siwiec – 4,80 

V Wojciech Knieć- 5,7, Aleksander Gałka – 5,2, Mateusz Litwin – 5,2, 

Mateusz Ordecha – 5,2, Martyna Bednarek – 4,8, Jakub Ignacak – 4,45 

VI Zuzanna Todorowska – 5,2, Maria Dyngus- 4,9, Natalia Marczak- 4,9 

Stypendium za wyniki w nauce otrzymali 

Mateusz Ordecha, Mateusz Litwin, Aleksander Gałka, Wojciech Knieć, Zuzanna 

Todorowska 

Stypendium za wyniki w sporcie otrzymali 

Diana Bieńkowska 



Klasa Imię i nazwisko ucznia 

I a Wiktoria Bedus – 5,38, Ewelina Honczar – 4,77 

I b Paulina Belczyńska – 5,0 

II Aleksandra Gil – 5,27, Karolina Grajper – 5,33 

III a Patrycja Belczyńska – 5,2, Grzegorz Kupisz – 5,2, Norbert 

Przystałowski – 5,1, Mateusz Sepieło – 5,1, Natalia Buchcic – 4,8, 

Kinga Sarnowska – 4,8 

III b  Sebastian Laskowski – 4,81 

Stypendium za wyniki w nauce otrzymali 

Aleksandra Gil, Karolina Grajper, Grzegorz Kupisz, Norbert Przystałowski, Mateusz 

Sepieło, Patrycja Belczyńska 



Ważniejsze wydarzenia opiekun 

XV Rajd Czerwone Słoneczko w Warninie  Iwona 

Sobieraj AKCJA „WYLOSUJ ANIOŁA” 

AKCJA „KARTKA DLA TOMKA”  

Zbiórka pieniędzy na rzecz Hospicjum 

III Rodzinny Bieg Wolności  

MIKOŁAJKI DLA DZIECI Z HOSPICJUM  



 Zajęcia pozalekcyjne dla uczniów szczególnie uzdolnionych 

 Zajęcia pozalekcyjne dla uczniów mających trudności                                                   

w nauce 

 Zajęcia związane z realizacją programów refundowanych             
ze środków unijnych ( nauka pływania dla kl. III SP, Polsko-

Niemiecka Wymiana Młodzieży) 

 Przygotowanie uczniów do egzaminu gimnazjalnego 

 Przygotowanie uczniów do konkursów przedmiotowych 

organizowanych przez Zachodniopomorskiego Kuratora 

Oświaty 

 Wdrożenie uczniów i rodziców do czynnego udziału w 
realizacji programu Bezpieczne przedszkole 

 Wdrożenie uczniów i rodziców do czynnego udziału w 

realizacji programu Znajdź właściwe rozwiązanie 

 



 Zajęcia sportowe w ramach Szkolnego Klubu Sportowego 

 Zajęcia Karate Kyokushin w ramach działalności UKS Tymień 

 Zajęcia sportowe realizowane w szkole przez pracownika 
Domu Ludowego w Tymieniu 

 Zajęcia specjalistyczne w ramach pomocy psychologiczno-
pedagogicznej ( rewalidacyjne, korekcyjno-kompesacyjne, 
wyrównawcze, logopedyczne, specjalistyczne, nauczanie 
indywidualne, itp. ) 

 Zajęcia i opieka świetlicowa dla uczniów oczekujących na 
zajęcia szkolne i uczniów dojeżdżających w trzech grupach 
wiekowych:   ( 0 – III SP, IV-VI SP i  I – III gimnazjum) 

 Warsztaty artystyczne 

 Zajęcia organizowane przez instytucje pozaszkolne i wiele 
innych. 

 



 Dzień Patrona Szkoły i Ślubowanie kl. I 

 Dzień Niepodległości 

 Rok Promocji Czytelnictwa 

 XXV Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy 

 Jasełka gminne 

 Powiatowy Festiwal Piosenki Angielskiej 

 Powiatowa akcja Zwalczmy raka 

 Szkoła dla rodziców 

 



1. Do 31.03.2017r. Uczniowie, którzy otrzymali ocenę niedostateczną na koniec 

I semestru są zobowiązani do zdania tzw. egzaminu poprawkowego                   

z tego przedmiotu. 

2. Proszę przeglądać informacje znajdujące się  na stronie Ministerstwa 

Edukacji Narodowe  oraz naszej szkolnej stronie internetowej dotyczące 

zmian w oświacie od 1.09.2017r. 

 



 

 

 Wszystkim Pracownikom Szkoły , Rodzicom 

zaangażowanym w realizację naszych 

zadań, Uczniom składam serdeczne 

podziękowanie.  

Opracował: Mirosław Gostomczyk 


